关于郑商所短纤期货上市交易有关事项的通知

尊敬的投资者：

根据郑州商品交易所（以下简称郑商所）“〔2020〕76 号，〔2020〕

77 号，郑商函〔2020〕375 号”通知，郑商所挂牌交易短纤期货合约。

根据郑商所相关规则，现将有关事项通知如下：

一、上市时间

短纤期货自 2020 年 10 月 12 日（星期一）起上市交易。上市当

日集合竞价时间为上午 8:55-9:00，交易时间为 9:00-11:30 和

13:30-15:00。10 月 12 日当晚起开展夜盘交易，夜盘交易时间为 21:00

至 23:00。

二、上市交易合约

首批上市交易的短纤期货合约为 PF105、PF106、PF107、PF108、

PF109。

三、上市当日涨跌停板幅度和交易保证金

根据《郑州商品交易所期货交易风险控制管理办法》有关规定，

短纤期货上市当日涨跌停板幅度为合约挂牌基准价的±8%。

我公司收取客户短纤期货默认交易保证金为合约价值的 10%，上

市当日收取保证金为 12%。

四、交易手续费

我公司短纤期货默认交易手续费收取标准为人民币 15 元/手。

    特此通知，敬请注意！

附件：

郑州商品交易所短纤期货合约

交易品种 涤纶短纤（简称“短纤”）

交易单位 5 吨/手

报价单位 元（人民币）/吨

最小变动价位 2 元/吨

每日价格波动限制
上一交易日结算价±4%及《郑州商品交易所期货交易风险

控制管理办法》相关规定

最低交易保证金 合约价值的 5%

合约交割月份 1-12 月

交易时间

每周一至周五（北京时间，法定节假日除外）

上午 9：00-11：30  下午 1:30-3:00

以及交易所规定的其他交易时间

最后交易日 合约交割月份的第 10 个交易日

最后交割日 合约交割月份的第 13 个交易日

交割品级 见《郑州商品交易所期货交割细则》

交割地点 交易所指定交割地点

交割方式 实物交割

交易代码 PF

上市交易所 郑州商品交易所

 交易运作部

                                         2020 年 9 月 30 日